
888940 E-FM 24-60

Documenti

888940 MACCHINA COMPLETA

888940 E-FM 24-60
Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.

25/06/2025 Pagina 1 - 5



Illustrazione  888940 MACCHINA COMPLETA

888940 E-FM 24-60
Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.

25/06/2025 Pagina 2 - 5



Ref Qtà Codice Descrizione Annotazioni

1 2 3020400000570 GRIGLIA DESTRA

2 25 3105201500000 DADO M5

3 2 3020100110760 CHIUSURA IN GOMMA

4 10 3020101780000 PROTEZIONI

5 2 3020100717000 LEVA APERTURA COPERCHIO
SUPERIORE

6 4 3020101790000 PROTEZIONE

7 1 3020400000560 COPERCHIO SUPERIORE

8 2 3100135000000 VITE 8XM6X20

9 1 3150200350000 GUARNIZIONE

10 1 5030500110000 BATTERIA

11 4 3020100110730 AMORTIZZATORE CILINDRICO

12 4 3020100117900 AMORTIZZATORE CILINDRICO

13 1 2070100010000 ANTENNA RADIO FM23-53

14 1 3020100895000 PULSANTE DI EMERGENZA

15 1 3020100137000 PROTEZIONE ANTENNA FM
24-70

16 1 3030336053000 SPIA LUMINOSA

17 1 3020102104700 GIUNTO IMPERMEABILE CAVI FM
24-70

18 8 3020100110850 CUSCINETTO IN GOMMA
IMBOTTITO

19 1 3020400000740 PIASTRA SUPPORTO SCHEDA

20 1 3020101840000 CANALINA IGNIFUGA PER CAVI

21 1 5044002000000 CARICABATTERIE

22 2 4010100495000 PANNELLO DI CONTROLLO

23 2 3020400000750 BASE CONTROLLER

24 1 3020100110790 GUIDA DI FISSAGGIO

25 2 3020100114300 PROTEZIONE VENTOLA

26 4 3104200390000 VITE TBEI M8X1

27 2 3030615042000 VENTOLA

28 1 3020400000590 SPORTELLO BOX ELETTRICO

29 2 3020619090115 GRIGLIA VENTOLA

30 1 B130903190000 TARGHETTA DATI TECNICI

32 8 3105201850000 VITE

33 1 3020100110770 ALLOGGIAMENTO FUNGO
EMERGENZA

34 4 3103000192000 VITE

35 2 3100110270000 VITE

36 4 3020102104800 CONNETTORI CAVI FM 23-70

37 1 3020400000580 CONNETTORE IMPERMEABILE

38 1 2130000100000 CONTENITORE FUSIBILE FM
23-70

39 1 4010100470000 SCHEDA ELETTRONICA
PRINCIPALE

40 1 3020400000550 COVER SCHEDA MADRE

41 1 2120000029500 INTERRUTTORE GENERALE

Illustrazione  888940 MACCHINA COMPLETA

888940 E-FM 24-60
Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.

25/06/2025 Pagina 3 - 5



Ref Qtà Codice Descrizione Annotazioni

42 2 3020100116000 CAVO

43 1 3020102104500 CONNETTORE IMPERMEABILE

44 2 3020100139000 ANELLO DISTANZ. RUOTA 130
FM 24-70

45 10 3105200151000 VITE

46 12 3140100130000 GUARNIZIONE FM 23-70

47 4 3020100110200 BOCCOLA RUOTA 160MM FM
23-70

48 12 3120100050000 PARAOLIO FM23-53

49 6 3051000180000 ALBERO RUOTA FM 23-70

50 4 3020100141000 ANELLO DISTANZ. RUOTA 160
FM 24-70

51 12 3120100060000 CUSCINETTO 6204 FM23-53

52 2 5010900220000 MOTORE BRUSHLESS CON
RIDUTTORE

53 8 3103000174000 VITE

54 2 3130028270000 CUSCINETTO

55 4 3020100115100 GUARNIZIONE

56 2 3020100116900 MANICOTTO CUSCINETTO
ALBERO FM24-70

57 2 3140100350000 GUARNIZIONE 12X30X3 FM
23-70

58 4 3109000006000 DADO

59 10 3103000154000 VITE

60 2 3020101710000 PISTONE SPORTELLO
SUPERIORE

61 1 3020400000208 GRIGLIA PROTEZIONE LUCE

62 2 3100111020000 VITE

63 2 3020400000490 STAFFA SUPPORTO PISTONE

64 1 3030336048000 LUCI LED FRONTALI FM 23-70

65 4 3180900041000 VITE

66 1 3020400000222 PIASTRA COVER MOTORE LAMA

67 1 7011900093000 ASSIEME MOTORE LAMA

68 2 3105201810000 VITE

69 4 3020400000219 STAFFA DI CONNESSIONE

70 2 3020400000218 STAFFA

71 2 3150160000800 GUARNIZIONE PIATTO

72 1 3020400000620 STAFFA

73 6 3105201780000 VITE

74 3 3105201790000 VITE

75 1 3020100110170 RONDELLA 20X10

76 1 3020400000600 ASSIEME TELAIO SALDATO

77 4 3020100850000 DISTANZIALE 3 FM23-53

78 16 3140100330000 GUARNIZIONE 10X22X2 FM
23-70

79 2 3020400000221 STAFFA DI FISSAGGIO

80 4 3100132000000 VITE

Illustrazione  888940 MACCHINA COMPLETA

888940 E-FM 24-60
Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.

25/06/2025 Pagina 4 - 5



Ref Qtà Codice Descrizione Annotazioni

81 2 3170600000000 INGRASSATORE

82 2 3020101810000 TAPPO IN GOMMA

83 1 5040900023000 PISTONE ELETTRICO
REGOLAZIONE PIATTO

84 22 3140100340000 GUARNIZIONE 8X16X2 FM 23-70

85 2 3020100110650 PERNO MOTORE RUOTE FM
23-70

86 2 3020100116900 MANICOTTO CUSCINETTO
ALBERO FM24-70

87 2 3020100114900 PARAOLIO FM 24-70

88 2 3020100110810 RUOTA GUIDA FM 23-70

89 2 3020100110750 CINGOLO

90 2 3100134000000 VITE

91 1 3020400000230 MOZZO

92 1 3020100138000 PORTACOLTELLI

93 12 3105200730000 VITI

94 2 3020400000226 PIASTRA ARRESTO CATENA

95 2 3092300420000 STRISCIA IN GOMMA ADESIVA

96 62 3020100110710 CATENA FM 23-70

97 2 3020400000224 PIASTRA CATENA A

98 8 3105200262200 VITE M5X10

99 3 3103000180000 VITE

100 3 3109000014000 VITE TCEI M6X16

101 1 3020100119600 LAMA ANTIAVVOLGENTE

102 2 9A01000604000 KIT LAMA COMPLETO

103 2 3020100110010 DADO FISSAGGIO LAMA FM23-53

104 2 3020100110020 GUARNIZIONE FISS.LAMA
FM23-53

105 1 3020400000240 PIASTRA BOCCAGGIO COLTELLI

106 2 3100132000000 VITE

107 1 3100133000000 VITE

108 2 3020100771000 VITE SERRAGGIO LAME

109 2 3090000540001 O RING IN GOMMA

110 2 3040900041000 LAMA SINGOLA FM23-53

111 4 3020100840000 DISTANZIALE 2 FM23-53

112 4 3020100119100 GUIDA CINGOLI INFERIORE

113 1 4010100496000 SCHEDA MADRE

Illustrazione  888940 MACCHINA COMPLETA

888940 E-FM 24-60
Copyright BLUE BIRD INDUSTRIES FABBRICA MOTORI S.R.L.

25/06/2025 Pagina 5 - 5


